



**Nirmala Kid's Care, Kathgodam  
Distt. Nainital-263126  
Uttarakhand**

**NOTICE**

**Ensure that you have the following before you begin to fill the form:**

- Registration form for Nursery will be uploaded in school website on **3<sup>rd</sup> January 2021**.
- **<http://regnirmalakgm.cisofteducare.in>**
- Registration form will be filled only **Online mode** and fee should be paid by **Net Banking /Debit Card/ Credit Card**.
- The child should have completed 3 years on 31st March 2021 (Below 4 years). If your child is NOT within the age limit specified, she/he will NOT be eligible for admission.
- Photograph of applicant child should be clicked after November, 2020. Name and Date of photo taken should be mentioned on applicant photograph.
- Photograph of the applicant child, mother & father (in Jpeg, Jpg format) to be uploaded.
- Valid E-mail ID and Mobile no. of the parent.
- Applicant Child's Date of Birth Certificate: (Certificate should bear the Child's Name, Father's Name and Mother's name.)
- Blood group of the Child.
- Size of the photographs should not be more than 500Kb.
- Keep the necessary details/documents ready to make Online Payment of the requisite application fee/intimation charges.
- Print-out of the Online Application Form and the original Birth Certificate to be brought at the time of Interaction. (Interview)
- **For any query, kindly contact at 05946-266108, 9410552419**

***Sr.Rekha Punia***  
***PRINCIPAL***



**Nirmala Kid's Care, Kathgodam  
Distt. Nainital-263126  
Uttarakhand**

**सूचना**

पंजीकरण करने से पूर्व सुनिश्चित कर लें कि आपके पास निम्नलिखित अभिलेख उपलब्ध हो—

1. नर्सरी कक्षा के लिए पंजीकरण फॉर्म 03 जनवरी 2021 से विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

**<http://regnirmalakgm.cisofteducare.in>**

2. पंजीकरण शुल्क का भुगतान नेट बैंकिंग / डेबिट कार्ड / क्रेडिट कार्ड द्वारा किया जा सकता है।

3. प्रवेश के लिए वही छात्र पात्र होगा जिसकी उम्र 31 मार्च 2021 को 03 वर्ष पूर्ण हो चुकी हो यदि छात्र निर्दिष्ट आयु सीमा के भीतर नहीं है तो वह प्रवेश के लिए पात्र नहीं होगा।

4. छात्र की नवीनतम फोटो, (जिसका आकार 500 के.बी से अधिक का नहीं होना चाहिए) जो कि नवंबर 2020 के बाद की होनी चाहिए, जिस पर छात्र का नाम अंकित होना चाहिए।

5. छात्र के माता-पिता की फोटो (jpeg.Jpg प्रारूप में, 500 के.बी से कम में) अपलोड की जानी है।

6. माता-पिता की वैध ई-मेल आई.डी और मोबाइल नंबर होना चाहिए।

7. छात्र का जन्म प्रमाण-पत्र। (प्रमाण-पत्र में छात्र का नाम, माता-पिता का नाम स्पष्ट रूप से अंकित होना चाहिए)।

8. छात्र के ब्लड-ग्रुप की जानकारी होना आवश्यक है।

9. आवेदन शुल्क / पंजीकरण शुल्क / सूचना शुल्क के ऑनलाइन भुगतान हेतु आवश्यक विवरण एवं अभिलेख तैयार रखें।

10. साक्षात्कार (INTERVIEW) हेतु आवेदन पत्र का प्रिंट आउट तथा जन्म प्रमाण-पत्र की मूल प्रति लाना आवश्यक है।

11. अन्य आवश्यक जानकारी हेतु संपर्क सूत्र— 05946-266108, 9410552419

**Sr.Rekha Punia  
PRINCIPAL**